
september  october  november  december  february  march  april  may 
Anatomical Sciences 
Andrew Farke ­ afarke@ic.sunysb.edu  x  x  x  x  x 
Justin Hall (alt) – theropods@gmail.com  x 
Anthropology 
Kristin Ericson ­ kericson@ic.sunysb.edu  x  x  x  x  x  x 
Danielle Royer – droyer@ic.sunysb.edu  x  x  x  x  x  x 
Wendy Erb (alt) ­ werb@ic.sunysb.edu  x 
Art History 
Alton Frabetti – acfrabetti@yahoo.com  x  x  x  x  x 
David Douglas – ddouglas@suffolk.lib.ny.us  x  x  x  x  x 
Biomedical Engineering 
Andreana Leskovjan ­ leskovjan@BNL.GOV  x  x  x 
Chemistry 
Ruchi Gupta ­ rugupta@ic.sunysb.edu  x  x  x  x  x  x  x 
Melissa Patterson ­ mjpatter@ic.sunysb.edu  x  x  x  x  x  x 
Comparative Literature 
Marlene Dubois ­ mdubois@IC.SUNYSB.EDU  x  x  x  x  x 
Computer Science 
Sabyasachi Pradhan ­ spradhan@CS.SUNYSB.EDU  x  x  x  x  x 
Economics 
Jeffrey Jones – jajones@ic.sunysb.edu  x  x  x  x 
Miranda Moore (alt) ­ miranda_a_moore@yahoo.com  x  x  x 
Ecology and Evolution 
Roberta Harnett – rharnett@life.bio.sunysb.edu  x  x  x  x  x 
Ramona Walls – rwalls@life.bio.sunysb.edu  x  x  x  x  x  x 
Annie Green (alt) – atgreen@life.bio.sunysb.edu 
Genetics 
Robert Gersch – rgersch@ic.sunysb.edu  x  x  x  x  x 
Geosciences 
Yuanzhi Tang ­ yuatang@ic.sunysb.edu  x



Hispanic Languages and Literature 
Danny Barreto – danbarreto11@HOTMAIL.COM  x  x  x 
Catherine Simpson (alt) ­ mcsimpson@HOTMAIL.COM  x  x  x 
History 
Dan Woulfin ­ dwoulfin@ic.sunysb.edu  x  x  x  x  x  x  x 
Melixa Abad Izquierdo – m_abadiz@yahoo.com  x  x 
Linguistics 
Michele Tedesco ­ mtedesco@ic.sunysb.edu  x  x  x 
Jiwon Hwang (alt) ­  x 
Marine Sciences 
Yuan Liu – yliu@ic.sunysb.edu  x  x  x  x  x 
Juliet Kinney – jwkinney@ic.sunysb.edu  Kris  Kris  x  x  x  x  x 
Materials Science 
Clive Li – sfli@ic.sunysb.edu  x  x  x 
Microbiology 
Kasey Karen ­ kc17924@aol.com  x  x  x  x  x  x 
Molecular and Cellular Biology 
Lisa Prazak – prazy@aol.com  x  x 
Music, Department of 
Stefan Hyman ­ shyman@notes.cc.sunysb.edu  x  x  x  x 
Sarah Feltham – sfeltham@ic.sunysb.edu  x  x  x 
Neuroscience 
Monicca Shanthanelson – mshanthanels@notes.cc.sunysb.edu  x  x  x  x  x 
Pharmacology 
Dumaine Williams – dumaine@pharm.sunysb.edu  x  x  x  x  x  x  x 
Akua Bonsra (alt) – bonsra@pharm.sunysb.edu 
Philosophy 
Christopher Cohoon – trulycohoon@yahoo.ca  x  x  x  x  x 
Physics 
Emanuel Strauss – estrauss@grad.physics.sunysb.edu  x  x 
John Shreck – jsschreck@gmail.com  x  x



Harry Themann (alt) – themann@skipper.physics.sunysb.edu 
Political Science 
Erin Cassese – ecassese@ic.sunysb.edu  x  x 
Ryan Soule – ryansoule2000@yahoo.com  x  x 
Psychology 
Jada Hamilton – jhamilton@notes.cc.sunysb.edu  x  x  x  x  x  x  x 
Janette Ponticello ­ jpontice@ic.sunysb.edu  x  x  x  x  x  x  x 
Sociology 
Louis Esparza ­ lesparza@ic.sunysb.edu  x  x 
Paul Bugyi ­ pbugyi@yahoo.com  x  x  x 
SPD 
Veronica Bersamin ­ veronica.bersamin@STONYBROOK.EDU  x  x


